
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 3 회 의료급여기금

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,047,256 939,088 108,168

500 보조금 908,109 799,941 108,168

510 국고보조금등 720,486 633,953 86,533

511 국고보조금등 720,486 633,953 86,533

511-01 국고보조금 720,486 633,953 86,533

< 장애인복지과 > 720,486 633,953 86,533

○의료급여사례관리사 인건비 109,837 109,749 88

○의료급여사업 관리비(성립전포함) 610,649 524,204 86,445

경정 109,837,000원

경정 610,649,000원

520 시ㆍ도비보조금등 187,623 165,988 21,635

521 시ㆍ도비보조금등 187,623 165,988 21,635

521-01 시ㆍ도비보조금등 187,623 165,988 21,635

< 장애인복지과 > 187,623 165,988 21,635

○의료급여사례관리사 인건비 27,460 27,437 23

○의료급여사업 관리비(성립전포함) 160,163 138,551 21,612

경정 27,460,000원

경정 160,163,000원


